
 OKRESNÍ SOUD V JESENÍKU  
 Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník 

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: posta@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g 

NAŠE ZNAČKA:  0 Si 54/2018 

Vážená paní 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Bohuslava Babjáková 

DNE:  4. dubna 2018 

 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a to: 

- seznam spisových značek nevyřízených trestních případů vedených na Vašem soudě pro trestný 
čin podle § 270 trestního zákoníku  
 
 - a dále o zaslání již anonymizovaných pravomocných soudních rozhodnutí vydaných v letech 
2016 až 2018, ve kterých bylo rozhodováno o trestním činu podle § 270 trestního zákoníku, 
přičemž pokud by se jednat o velké množství rozhodnutí a rozsáhlé vyhledávání, žádám Vás 
pouze o poskytnutí spisových značek daných rozhodnutí. 
 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovujeme Vaší žádosti a zasíláme Vám dvě 
anonymizovaná rozhodnutí s tím, že v současné době není u našeho soudu vedeno žádné 
nevyřízené trestní řízení dle Vámi zadaných kritérií. 

 

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou 

 

 

Bohuslava Babjáková 

dozorčí úřednice 
pověřena poskytováním informací  
dle z. č. 106/1999 Sb. 
 


